KA519 - MEN'S LONG-SLEEVED DENIM SHIRT

KA519 MEN'S LONG-SLEEVED DENIM SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)
Obvod krku

BARVY:

. Blue Jean

25
76
51
60
41

KARIBAN

POPIS

150 g/m?

100 % bavlna

Enzymy oprana kosile
Vypasovany styl

Ozdobné cvocky

2 kapsy s cvockem s klopami
Predni a zadni vyztuhy

ManZety s patenty

Tento vyrobek byl specidlné oSetfen a imysiné vypadéa opotrebované.

U tohoto vyrobniho procesu mohou vznikat mezi vyrobky odchylky v barvé, diky ¢emuz je

kazdy kus jedinecny.

Z divodu udrzitelnosti se tento vyrobek jiz nebali jednotlivé - mame smiSené

zasoby

Zemé plvodu:

Bangladesh

&) B A A

52025 :s. 114
52024 : s. 311

M L XL 2XL
25 25 25 25
78 80 82 84
54 57 60 63
62 64 66 68
43 44 45 46

3XL
25
87
67
70
48
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